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T.C.
BURSA VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-47039859-770-7730747 /16 12/02/2026
Konu :2026 DENEYAP Başvuruları

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizin teknoloji alanındaki gelişimini ivmelendirmek ve Millî Teknoloji Hamlesi
doğrultusunda nitelikli insan kaynağı yetiştirmek amacıyla; Cumhurbaşkanlığımızın ilk 100 Günlük İcraat
Programı çerçevesinde, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığa TÜBİTAK
ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı iş birliğinde 2018 yılında DENEYAP Teknoloji Atölyeleri hayata
geçirilmiştir.

81 ilde 132 DENEYAP Teknoloji Atölyesinde bugüne kadar 44.615 öğrenciye ulaşılmış, üç yıllık
eğitim sürecini başarıyla tamamlayan 10.802 öğrenci mezun olmuştur. Program kapsamında görev alan
14.151 eğitmen, öğrencilerin teknoloji alanında yetkin bireyler olarak yetişmesine katkı sağlamaktadır.
Öğrenci ve eğitmen seçimlerinden eğitim içeriklerine, atölye konseptinden kullanılan malzemelere kadar
Türkiye genelinde aynı imkânları sunan DENEYAP Teknoloji Atölyeleri, eğitimde fırsat eşitliği
anlayışıyla çalışmalarını titizlikle sürdürmektedir.

DENEYAP Teknoloji Atölyelerinde öğrencilere 3 yıl boyunca ücretsiz olarak Tasarım ve Üretim,
Robotik ve Kodlama, Elektronik Programlama ve Nesnelerin İnterneti, Yazılım Teknolojileri, Siber
Güvenlik, Enerji Teknolojileri, Havacılık ve Uzay Teknolojileri, Yapay Zekâ, Nanoteknoloji ye Malzeme
Bilimi, İleri Robotik, Mobil Uygulama gibi 11 farklı başlıkta eğitim verilecektir. Ayrıca, öğrencilerin
girişimcilik, yaratıcı düşünme, eleştirel düşünme, karmaşık problemleri çözme, etkili iletişim ve takım
çalışması gibi becerilerinin geliştirilmesi de hedeflenmektedir.

Milli Teknoloji Hamlesinin genç fertlerini yetiştirmek için 27 Ocak - 06 Mart 2026 tarihleri
arasında 81 ilde geleceğin teknoloji yıldızlarını aramak için başvuruya açılan bu programa ortaokul grubu
için 4. ve 5. sınıfta eğitim gören öğrenciler, lise grubu için ise 8, 9 ye lise hazırlık sınıflarında eğitim
gören öğrenciler başvuru yapabilecektir.DENEYAP Teknoloji Atölyelerinde öğrencilerin eğitim hakkı
kazanabilmesi için üç aşamadan oluşan e-sınav, çevrim içi eğitim ve görev tamamlama ile uygulama
sınavı aşamalarını başarıyla tamamlamaları gerekmektedir. Ülkemizin kalkınması için Milli Teknoloji
Hamlesinin itici gücünü oluşturacak, teknoloji üretme yetkinliği yüksek genç bireylere siz değerli
kurumlarımızın destekleri ile ulaşmayı hedeflemekteyiz.
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Bu kapsamda başvuruları başlayan DENEYAP Teknoloji Atölyeleri için https://mth.tc/rdY4
linkinde yer alan dökümanlarla birlikte duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Salih ALTUN
Vali a.

Vali Yardımcısı

Dağıtım:

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne
Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Mudanya Üniversitesi Rektörlüğüne
Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
İznik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Mustafakemalpaşa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
KOSGEB Bursa Müdürlüğüne
Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı Müdürlüğüne
Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Bursa TSE Bölge Koordinatörlüğüne
Bursa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Uludağ Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
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Hasanağa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kestel Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
İnegöl Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Mustafakemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Yenişehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Yenice Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kayapa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Barakfakih Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Bursa Deri İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
TOSAB Bursa Tekstil Boyahaneleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Mustafakemalpaşa Mermerciler Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına


